

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Förvaltningsberättelse

Minskad försäljning och försämrat resultat

Sammanfattning helåret 2019

- Rörelsens intäkter uppgick till 20 626 kkr (28 597 kkr)
- Rörelseresultatet EBITDA -2 848 kkr (-553 kkr)
- Bruttomarginalen minskade till 45,2% (45,9%)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 192 kkr (-5 012 kkr)

Online Brands i korthet

Koncernen Online Brands Nordic bildades under hösten 2010.
Bolaget bedriver e-handel och butikshandel med smycken, främst i guld och silver.

Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) org.nr 556211-8637 och de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB org nr, 556258-5397 Eric G Anderson Ur & Guld AB org nr. 556739-2880, Juvelerare John Victorin i Varberg AB org nr 556198-2447 och Idéguld AB org nr 556886-1339.

Dotterbolaget Watchonwatch AB org nr. 556723-1708 är under avveckling.

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år. Verksamhetsberättelsen och dess siffor avser hela koncernen.

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

VD har ordet

Bästa aktieägare!

Under året minskade försäljningen i bolaget med 28%. De främsta orsakerna till detta var en generell avmattning i försäljningen samt minskade intäkter efter nedläggningen av den fysiska butiken i Dalsjöfors. Under året genomfördes ett intensivt arbete med att sänka bolagets kostnader.

För att förbättra situationen genomförde bolaget under hösten en stor realisation av lagervaror.

I november 2019 upprättades en kontrollbalansräkning för Hedbergs Guld och Silver. Kontrollbalansräkningen utvisade att det egna kapitalet var intakt.

Jag vill tacka våra kunder, aktieägare, leverantörer, samarbetspartners och inte minst alla våra medarbetare.

Bästa hälsningar

Nina Holgersson, tf VD

Online Brands- ett bolag med historia**Bakgrund**

Efter avslutad gesällvandring startade John Victorin sin guldsmedsbutik i Varberg 1908. Butiken drevs vidare av sönerna Bertil och George fram till 1978 då Bertils söner Hans och Ulf övertog rörelsen. I september 2016 fick Online Brands äran att mantla 108 års familjeföretagande i Varberg.

Sedan 1930 har Juvelerare Eric G Anderson AB försett Västerviksborna med smycken och klockor. Med stadens bästa butiksläge ses man som en del av stadens historia och kulturbärare. I juni förvärvade Online Brands verksamheten av Torbjörn Olsson. Torbjörn var andra generationens ägare efter att hans föräldrar köpt butiken 1969.

1947 grundades Hedbergs Guld och Silver i Dalsjöfors. Bolaget hade då egen smyckesproduktion och var underleverantör till flera stora guldsmedsaktörer i Sverige. Ägarna valde efter hand att sälja sina smycken direkt till slutkonsument utan mellanhänder. Busslaster vallfärdade till den lilla orten Dalsjöfors och dörrvakter fick kallas in för att hålla ordning på köerna som ringlade sig långa utanför butiken. Samtidigt byggdes en storskalig postorderverksamhet upp. 2010 köptes Hedbergs Guld upp av Online Brands. Redan samma höst lanserades en ny webshop, den gamla var från 1999, med Sveriges största utbud av smycken.

2018 förvärvades Idéguld AB i Borås. En av stadens äldsta guldsmedsbutiker.

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Koncernen</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>	<i>2017</i>	<i>2016</i>
Nettoomsättning	20 601	27 070	26 528	21 747
Resultat efter finansiella poster	-3 837	-1 541	-892	-302
Balansomslutning	13 141	15 954	20 487	17 844
Soliditet %	15	36	8	14

Definitioner: se not

<i>Moderföretaget</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>	<i>2017</i>	<i>2016</i>
Nettoomsättning	2 334	2 413	1 534	1 532
Resultat efter finansiella poster	-4 670	-201	-342	-208
Balansomslutning	11 128	15 400	14 195	11 635
Soliditet %	36	66	24	31

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Rörelsens intäkter uppgick till 20 626 kkr (28 597 kkr)
- Rörelseresultatet EBITDA -2 848 kkr (-553 kkr)
- Bruttomarginalen minskade till 45,2% (45,9%)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 192 kkr (-5 012 kkr)
- Bolagets VD Mats Bergengren blev långtidssjukskriven i november.
- Underräkenskapsåret har Michael Koch avgått ur styrelsen
- Bolaget träffade avtal om refinansiering av skulder om ca 2,8 MKR med Marginalen Bank

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den 10 mars ansökte och beviljades bolaget samt samt dotterbolagen rekonstruktion.

Efter den första 3 månadesperioden ansökte och beviljades bolaget ytterligare 3 månaders rekonstruktionstid.

Under våren drabbades världen och Svergie av Covid 19 pandemin. Detta påverkar till viss del bolagets förmåga att bedriva effektiv handel speciellt i de fysiska butikerna.

Viktiga förhållanden

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor. Då en mycket begränsad del av bolagets inköp sker utanför Sverige löper bolaget relativt begränsade risker vid finansiella transaktioner i olika valutor (transaktionsexponering). Den viktigaste valutan som Online Brands är exponerat mot är EUR för inköp. Online Brands har idag ingen försäljning i andra valutor än svenska kronor. Valuta risker säkras inte. Förändringar i guldpriset kan förändra prisbilden för Online Brands, såväl inköpspriset som försäljningspriset till konsument.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget och samtliga dotterbolag ansökte och beviljades företagsrekonstruktion den 10 mars 2020.

Målssättningen för bolaget i det korta perspektivet är att ta sig ur rekonstruktionen för att därefter med de kostnadsbesparande åtgärder bolaget genomför skapa ett livskraftigt och lönsamt bolag.

Bolaget beviljades förlängd rekonstruktion den 10 juni.

Ersättningspolicy

Ersättningspolicy för ledande befattningshavare med följande huvudsakliga innehåll:

1. Ersättningen till bolagsledningen skall vara konkurrenskraftig och bestå av fast lön, ett långsiktigt incitamentsprogram, pension och andra sedvanliga förmåner.
2. Avgångsvederlag utöver lön under uppsägningstiden får maximalt uppgå till 6 (sex) månadslöner.

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Aktien

Aktien för Online Brands är listad på Nasdaq OMX First North sedan 2007. Vid bildandet av Online Brandskoncernen bytte aktien namn från Önskefoto till Online Brands. Tickerkoden ändrades från OFAB till OBAB.

Stängningskurs 2019-12-30 var 0,152 kr. Högsta kurs som noterades var 0,29 kr och lägsta kurs 0,14 kr. Aktiekapitalet uppgår till 1 982 KKR fördelat på 39 515 875 aktier, med ett kvotvärde på 0,05 kr per aktie. Kvotvärdet uppgår till aktiekapitalet dividerat med antal aktier.

Ägarstruktur enligt aktieboken den 31 december 2019

Namn	Antal aktier	Interimsaktier	Totalt	Innehav %
Future Securities in Scandinavia	4 807 006		4 807 006	12,30%
Tulos Ventures	4 499 050		4 499 050	11,40%
Veganord Capital	4 383 856		1 193 881	11,10%
S Bolagen	3 139 762		3 139 762	7,90%
N. Fogelholm Oy	2 836 816		2 836 816	7,20%
Nordnet Förvaltning	2 047 599		2 047 599	5,20%
Stefan Mahlstein	1 250 000		1 250 000	3,20%
Michael Koch	672 342		672 342	1,70%
Erland Håkansson	622 041		622 041	1,60%
Bo Håkansson	601 430		601 430	1,50%
Tio största ägare			24 929 901	63,10%
Total summa			39 514 812	100,00%

Aktiens utveckling under året

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Styrelsen**Nicolas Fogelholm**, född 1971

Befattning: Ledamot sedan 2014

Entreprenör som driver Tulos Helsinki, en av Nordens främsta sökmarknadsföringsbyråer för e-handel. Tidigare arbetat som Head of Publisher Services på Tradedoubler.

Övriga styrelseuppdrag: Finnish Design Shop, Weecos och WordDive .

Mats Bergengren, född 1964

Befattning: VD sedan 2015

Har lång erfarenhet av försäljning och inköp inom e-handel och detaljhandel bland annat från NetOnNet och Newell Rubbermaid.

Övriga styrelseuppdrag: Juvelerare John Victorin i Varberg AB, Juvelerare Eric G Anderson AB, Hedbergs Guld & Silver AB och Watchonwatch AB.

Nina Holgersson, född 1971

Befattning: Ledamot sedan 2019, tf vd sedan 11 november 2019

Entreprenör med lång karriär som elitidrottare, ledare och säljare. Har ägt och drivit Idéguld AB fram till Online Brands förvärv 2018.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, Tkr 2056 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		2 056
	Summa	<u>2 056</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>
Nettoomsättning	2	20 601	27 070
Övriga rörelseintäkter	3	25	1 527
		<u>20 626</u>	<u>28 597</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-11 280	-14 649
Övriga externa kostnader	4	-4 191	-5 393
Personalkostnader	5	-7 991	-9 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-551	-540
Övriga rörelsekostnader		<u>-12</u>	<u>-</u>
Rörelseresultat		<u>-3 399</u>	<u>-1 093</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	<u>-438</u>	<u>-448</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-3 837</u>	<u>-1 541</u>
Resultat före skatt		<u>-3 837</u>	<u>-1 541</u>
Skatt på årets resultat	7	-	-1
Uppskjuten skatt	7	<u>95</u>	<u>94</u>
Årets resultat		<u>-3 742</u>	<u>-1 448</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-3 742	-1 448

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	8	3 444	3 949
		<u>3 444</u>	<u>3 949</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	85	74
		<u>85</u>	<u>74</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier och andelar		4	4
Uppskjuten skattefordran	12	500	500
		<u>504</u>	<u>504</u>
Summa anläggningstillgångar		4 033	4 527
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	13	8 430	9 797
		<u>8 430</u>	<u>9 797</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72	245
Övriga fordringar		150	183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	185	247
		<u>407</u>	<u>675</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		271	955
		<u>271</u>	<u>955</u>
Summa omsättningstillgångar		9 108	11 427
SUMMA TILLGÅNGAR		13 141	15 954

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 982	1 982
Övrigt tillskjutet kapital		17 831	17 831
Reserver		20	20
Balanserat resultat inkl årets resultat		-17 799	-14 057
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		2 034	5 776
<i>Summa eget kapital</i>		2 034	5 776
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	12	–	95
		–	95
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	26	1 911	24
		1 911	24
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		1 028	291
Checkräkningskredit	17	2 374	1 042
Förskott från kunder		–	609
Leverantörsskulder		2 813	2 922
Konvertibelt skuldebrev			1 815
Aktuell skatteskuld		34	42
Övriga skulder		1 146	1 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 801	1 408
		9 196	10 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 141	15 954

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2018-12-31						
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Reserver</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	1 102	11 756	1 443	-12 609	–	1 692
Nyemission	880	6 075	–	–	–	6 955
Årets förändring av uppskrivningsfond			-1 423		–	–
Årets resultat				-1 448	–	-1 448
Vid årets utgång	1 982	17 831	20	-14 057	–	5 776
2019-12-31						
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Reserver</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	1 982	17 831	20	-14 057	–	5 776
Årets resultat				-3 742	–	-3 742
Vid årets utgång	1 982	17 831	20	-17 799	–	2 034

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	21	-3 837	-1 541
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23	551	540
		-3 286	-1 001
Betald inkomstskatt		-10	530
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 296	-471
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		1 367	904
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		268	-26
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-531	-5 419
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 192	-5 012
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-56	
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	2 125
Investeringar av finansiella tillgångar		-	-4
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-56	2 121
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	5 605
Upptagna lån		5 144	209
Amortering av lån		-3 580	-2 933
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 564	2 881
Årets kassaflöde		-684	-10
Likvida medel vid årets början		955	965
Likvida medel vid årets slut	22	271	955

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>
Nettoomsättning	2	<u>2 334</u>	<u>2 413</u>
		2 334	2 413
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-889	-1 412
Personalkostnader	5	<u>-1 445</u>	<u>-1 001</u>
Rörelseresultat		-	-
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-4 500	
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	<u>-170</u>	<u>-201</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 670	-201
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		<u>-1 502</u>	<u>-</u>
Resultat före skatt		-6 172	-201
Skatt på årets resultat	7	<u>-</u>	<u>-</u>
Årets resultat		-6 172	-201

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11	8 519	13 019
		<u>8 519</u>	<u>13 019</u>
Summa anläggningstillgångar		8 519	13 019
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Fordringar hos koncernföretag	13	2 527	2 228
Övriga fordringar		63	87
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	6	27
		<u>2 596</u>	<u>2 342</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		13	39
		<u>13</u>	<u>39</u>
Summa omsättningstillgångar		2 609	2 381
SUMMA TILLGÅNGAR		11 128	15 400

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 982	1 982
Reservfond		20	20
		<u>2 002</u>	<u>2 002</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		13 524	13 524
Balanserat resultat		-5 296	-5 095
Årets resultat		-6 172	-201
		<u>2 056</u>	<u>8 228</u>
		4 058	10 230
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	26	1 911	24
Övriga skulder		-	-
		<u>1 911</u>	<u>24</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		564	291
Leverantörsskulder		377	157
Konvertibelt skuldebrev		-	1 815
Skulder till koncernföretag		3 403	1 879
Aktuell skatteskuld		4	-
Övriga skulder		423	725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	388	279
		<u>5 159</u>	<u>5 146</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 128	15 400

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

2018-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	1 102	–	20	7 449	–	-5 095	3 476
Nyemission	880		–	6 075	–	–	6 955
Årets resultat						-201	-201
Vid årets utgång	1 982	–	20	13 524	–	-5 296	10 230

2019-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	1 982		20	13 524	–	-5 296	10 230
Årets resultat						-6 172	-6 172
<i>Summa</i>	–	–	–	–	–	–	–
Vid årets utgång	1 982	–	20	13 524	–	-11 468	4 058

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>		<i>2019</i>	<i>2018</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	21	-4 670	-201
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23	4 500	-
		-170	-201
Betald inkomstskatt		4	56
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		-166	-145
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-254	-1 246
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		347	-3 256
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
		-73	-4 647
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	5 605
Upptagna lån		3 021	209
Amortering av lån		-2 974	-1 152
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
		47	4 662
Årets kassaflöde			
		-26	15
Likvida medel vid årets början			
		39	24
Likvida medel vid årets slut			
	22	13	39

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Goodwill

10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Aktierelaterade ersättningar

Verkställande direktör erbjuds möjlighet att förvärva 750 000 Teckningsoptioner till marknadspris, som kan inlösas till aktier om 1:1 under de kommande tre åren under förutsättning att verkställande direktören är fortsatt anställd, inte uppsagd eller inte har sagt upp sig vid respektive tidpunkter för inlösen av teckningsoptionerna den 1 september 2016, 1 september 2017 och 1 september 2018.

Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av Teckningsoptionerna skall motsvara 125 procent av genomsnittlig börskurs för Online Brands Nordic AB (publ) aktien under viss mätperiod. Genomsnittlig börskurs fastställs som ett volymvägt genomsnitt av betalkursen för Bolagets aktie på NASDAQ OMX First North under perioden från och med den 1 maj 2015 till och med den 31 juli 2015.

Beräkningar av det volymvägda genomsnittet har genomförts under perioden och 991 671 aktier omsattes under denna period till ett värde av 232 338 kr. Den volymvägda genomsnittskursen därmed har bestämts till 0.23429. Teckningskursen är 125% av denna genomsnittliga kurs och därmed 0.292862 kr, avrundat till 0.293 kr.

Vid beräkning av marknadspris för teckningsoptionerna har Black & Scholes metod använts. För Black & Scholes modell skall volatilitet anges. Den förväntade volatilitetsnivån har i samråd med externa rådgivare och efter beredning i styrelsen bedömts vara 40%.

Det aktiepris som används som beräkningsgrund i Black & Scholes för priset på teckningsoptionerna är volymviktad kurs den dag innan 30 september 2015 som verkställande direktören beslutar att teckna optionerna.

Den återstående löptiden för teckningsoptionerna har antagits vara antal dagar mellan dag som Mats Bergengren meddelar beslut om deltagande i incitamentsprogram samt tidigast inlösendag för teckningsoptionerna, d.v.s. 1 september 2016, 1 september 2017 samt 1 september 2018.

Vid beredandet av detta incitamentsprogram finns det inte några planer på framtida utdelningar i bolaget, varpå detta ligger som ett grundantagande i modellen för prissättning av teckningsoptionerna. De nya aktierna ger rätt till utdelning från och med den första avstämningsdagen för utdelning som infaller efter det att de nya aktierna registrerats vid Bolagsverket.

Detta underlag har framtagits av styrelsen tillsammans med externa rådgivare i samband med verkställandet av incitamentsprogrammet i Online Brands Nordic AB (publ) i Augusti 2015

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Koncernredovisning*Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Finansiella tillgångar och skulder**Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar .

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not Uppskattningar och bedömningar

Redovisad tillgång avseende uppskjuten skatt hänförlig till underskottsavdrag har redovisats då bolaget bedöms kunna utnyttja underskottsavdraget under en överskådlig framtid utifrån de prognoser och antaganden styrelsen arbetar utifrån.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2019	2018
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Smycken och guldvaror	20 601	27 070
	<u>20 601</u>	<u>27 070</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	20 601	27 070
	<u>20 601</u>	<u>27 070</u>
	2019	2018
Moderföretaget		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Management och organisation	2 334	2 413
	<u>2 334</u>	<u>2 413</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	2 334	2 413
	<u>2 334</u>	<u>2 413</u>

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2019	2018
Koncernen		
Försäkringsersättningar	24	26
Fastighetsförsäljning	–	1 362
Hysesintäkter	–	18
Övrigt	1	121
	<u>25</u>	<u>1 527</u>
Moderföretaget		
Övrigt	–	–
	<u>–</u>	<u>–</u>

Not 4	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	2019	2018
<i>Koncern</i>			
<i>BDO</i>			
	Revisionsuppdrag	194	182
<i>KPMG</i>			
	Revisionsuppdrag	–	114
<i>Moderföretag</i>			
<i>BDO</i>			
	Revisionsuppdrag	97	52
<i>KPMG</i>			
	Revisionsuppdrag	–	111

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5	Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse			
Medelantalet anställda	2019	varav män	2018	varav män
<i>Moderföretaget</i>				
Sverige	2	50%	1	100%
Totalt i moderföretaget	2	50%	1	100%
<i>Dotterföretag</i>				
Sverige	13	8%	16	6%
Totalt i dotterföretag	13	8%	16	6%
Koncernen totalt	15	13%	17	12%

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare	2019-12-31	2018-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
<i>Moderföretaget</i>		
Styrelsen	33%	0%
Övriga ledande befattningshavare	50%	0%
<i>Koncernen totalt</i>		
Styrelsen	33%	0%
Övriga ledande befattningshavare	50%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2019		2018	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget	1 017	388	639	250
(varav pensionskostnad)	1)	(53)	1)	(40)
Dotterföretag	4 690	1 820	5 784	2 261
(varav pensionskostnad)		(263)		(300)
Koncernen totalt	5 707	2 208	6 423	2 511
(varav pensionskostnad)	2)	(316)	2)	(340)

1) Av moderföretagets pensionskostn. avser 52 715 sek (f.å. 40 048 sek) företagets VD och styrelse.

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

2) Av koncernens pensionskostnader avser 52 715 sek (f.å. 40 048 sek) företagens VD och styrelse.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2019		2018	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	599 (-)	418	639 (-)	-
Dotterföretag (varav tantiem o.d.)	- (-)	4 690	- (-)	5 784
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	599 (-)	5 108	639 (-)	5 784

Ledande befattningshavares ersättningar

Moderföretaget	2019			
	Grundlön, styrelsearvoden	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensions- kostnad
Verkställande direktör	599	-	-	-

Moderföretaget	2018			
	Grundlön, styrelsearvoden	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensions- kostnad
Verkställande direktör	639	-	-	40

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2019	2018
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, övriga	-438	-448
	-438	-448
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, övriga	-170	-201
	-170	-201

Not 7 Skatt på årets resultat**Avstämning av effektiv skatt**

	2019		2018	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Koncernen</i>				
Resultat före skatt		-3 837		-1 541
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	21,4%	821	22,0%	339
Avskrivning av koncernmässig goodwill	-2,8%	-108	-7,2%	-111
Andra icke-avdragsgilla kostnader	0,1%	5	0,5%	7
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-16,2%	-623	-9,1%	-141
Redovisad effektiv skatt	2,5%	95	6,1%	94

	2019		2018	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Moderföretaget</i>				
Resultat före skatt		-6 172		-201
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	21,4%	1 321	22,0%	44
Ej avdragsgilla kostnader	-15,6%	-961	-1,0%	-2
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-5,8%	-360	-0,7%	-42
Redovisad effektiv skatt	0,0%	-	20,3%	-

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Not 8	Goodwill	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		6 388	6 388
Nyanskaffningar		—	—
Vid årets slut		<u>6 388</u>	<u>6 388</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-2 439	-1 933
Årets avskrivning		-505	-506
Vid årets slut		<u>-2 944</u>	<u>-2 439</u>
Redovisat värde vid årets slut		3 444	3 949

Not 10	Inventarier, verktyg och installationer	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		4 821	4 821
Nyanskaffningar		56	—
Vid årets slut		<u>4 877</u>	<u>4 821</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-4 747	-4 713
Årets avskrivning		-45	-34
Vid årets slut		<u>-4 792</u>	<u>-4 747</u>
Redovisat värde vid årets slut		85	74

Not 11	Andelar i koncernföretag	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		13 019	13 019
Nedskrivning		-4 500	—
Vid årets slut		<u>8 519</u>	<u>13 019</u>
Redovisat värde vid årets slut		8 519	13 019

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i % i)</i>	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
			<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Hedbergs Guld & silver AB, 556258-5397 , Borås	20 000	100,0	4 112	4 112
Watchonwatch AB, 556723-1708, Stockholm	7 649	100,0	—	-
Juvelerare Eric G Andersson, 556739-2880, Västervik	1 000	100,0	2 117	4 367
John Victorin i Varberg AB, 556198-2447, Varberg	1 000	100,0	1 715	2 965
Idéguld AB, 556886-1339, Borås	500	100,0	575	1 575
			<u>8 519</u>	<u>13 019</u>

Rörelseförvärv under räkenskapsåret**Konvertibla lån**

Konvertibelt lån vid föregående års bokslut, 1 815 tkr har under året reglerats.

Ingen konvertering till aktier skedde.

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Not 12 Uppskjuten skatt

Uppskjuten skattefordran om 500 tkr är hänförlig till skattemässiga underskottsavdrag.

<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>2019-12-31 Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
<i>Skattemässigt underskottsavdrag</i>	500	–	500
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	500	–	500
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</i>	500	–	500

<i>Koncernen</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>2018-12-31 Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
------------------	----------------------------	---	------------------------------

<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>2018-12-31 Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Skattemässigt underskottsavdrag</i>	500	–	500
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	500	–	500
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</i>	500	–	500

Not 13 Varulager m m

<i>Koncern</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Varulager redovisat till nettoförsäljningsvärde	8 430	9 797
Varulager redovisat till anskaffningsvärde	8 430	9 797
Skillnadsbelopp	–	–

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Koncern</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Datakommunikation	16	24
Försäkringar	29	31
Lokalhyra	124	149
Övriga poster	16	43
	185	247
<i>Moderföretag</i>		
Försäkringar	6	4
Övriga poster	–	23
	6	27

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
antal aktier	39 515 875	39 515 875
kvotvärde	0,05 sek	0,05 sek

Not 17 Checkräkningskredit

<i>Koncernen</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Beviljad kreditlimit	2 900	2 900
Utnyttjad del	-526	-1 858
Utnyttjat kreditbelopp	2 374	1 042
<i>Moderföretaget</i>		
Beviljad kreditlimit	–	–

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2019-12-31	2018-12-31
<i>Koncernen</i>		
löner och sociala avgifter	1 185	1 132
Övriga poster	616	260
	<u>1 801</u>	<u>1 408</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Semesterlön och sociala avgifter	323	187
Ränta	–	12
Övriga poster	65	80
	<u>388</u>	<u>279</u>

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	2019-12-31	2018-12-31
Ställda säkerheter		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	26 350	26 550
Summa ställda säkerheter	<u>26 350</u>	<u>26 550</u>

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	2019-12-31	2018-12-31
Ställda säkerheter		
<i>Moderföretaget</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	10 500	10 500
	<u>10 500</u>	<u>10 500</u>
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>		
Till förmån för övriga koncernföretag	1 953	1 042
	<u>1 953</u>	<u>1 042</u>
Summa ställda säkerheter	<u>12 453</u>	<u>11 542</u>

Not 21 Betalda räntor och erhållen utdelning

	2019	2018
<i>Koncernen</i>		
Erlagd ränta	-438	-448
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Erlagd ränta	-170	-201

Not 22 Likvida medel

	2019-12-31	2018-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	78	74
Banktillgodohavanden	193	881
	<u>271</u>	<u>955</u>
	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	13	39
	<u>13</u>	<u>39</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 23 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2019	2018
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	551	540
	<u>551</u>	<u>540</u>

	2019	2018
<i>Moderföretaget</i>		
Nedskrivning av aktier i dotterföretag	4 500	–
	<u>4 500</u>	<u>–</u>

Transaktioner som inte medför betalningar

	2019-12-31	2018-12-31
<i>Koncernen</i>		
Konvertering av skuld till eget kapital	–	1 350

	2019-12-31	2018-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
Konvertering av skuld till eget kapital	–	1 350

Online Brands Nordic AB (publ)

Org nr 556211-8637

Not 24 Koncernuppgifter*Inköp och försäljning inom koncernen*

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 (0) % av inköpen och 100 (99) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 25 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 78,6 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Not 26 Långfristiga skulder

	2019	2018
<i>Koncernen</i>		
Amortering inom två till fem år.	1 911	24
	1 911	24
<hr/>		
	2019	2018
<i>Moderföretaget</i>		
Amortering inom två till fem år.	1 911	24

Borås 2020

Nina Holgersson

Nicolas Fogelholm
Ordförande


Mats Bergengren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2020

Jimmy Skoglund
Auktoriserad revisor